9

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48

РЕШЕНИЕ

27 января 2020 г.
                                 г. Боровск                                       №106/513

О проведении мероприятий посвященных Дню молодого избирателя в Боровском районе Калужской области

 В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 22.01.2020 года №539/69-VI «О проведении в 2020 году мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя» и в целях повышения правовой культуры молодых избирателей, их побуждения к осознанному участию в выборах и референдумах, территориальная избирательная комиссия Боровского района РЕШИЛА:

1. Провести с 10 февраля по 16 февраля 2020 года мероприятия посвященные Дню молодого избирателя в Боровском районе Калужской области.

2. Рекомендовать отделам культуры и образования администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», МУ «Боровская ЦБС», Молодежной территориальной избирательной комиссии Боровского района (далее – МТИК), Молодежному Совету, МОУ ДО «Центр творческого развития» оказывать содействие в организации и проведении мероприятий посвященных Дню молодого избирателя.

3. Направить настоящее решение в отделы культуры и образования администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», МУ «Боровская ЦБС», МТИК, МОУ ДО «Центр творческого развития».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские Известия» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.

5. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Боровского района       А.Н. Губанову.

	Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

	А.Н. Губанова

И.Н. Панфилов